

Kolding Light Festival ApS

Fjeldparken 39
6000 Kolding
CVR-nr. 35471588

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.01.2017

Dirigent

Navn: Otto Popp Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolding Light Festival ApS
Fjeldparken 39
6000 Kolding

CVR-nr.: 35471588

Stiftet: 09.09.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Otto Popp Clausen

Folke Bjerg

Jesper Halkjær Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er afholdelse af Kolding Light Festival. Årets festival blev afholdt i dagene 8.-10. december 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 585 kr., hvilket er tilfredsstillende, da målet er, at alle de indsamlede midler anvendes til årets lysfestival.

De indsamlede midler er steget med ca. 70 % i forhold til forrige år. Dette har muliggjort langt flere installationer end i tidligere år.

Med hensyn til besøgstillene, så viser tællinger (via antal registrerede mobiltelefoner) en samlet stigning på ikke mindre end 70 % i forhold til festivalen i 2015. Samlet set blev der registreret 123.000 besøgende i Kolding City i løbet af de tre festival dage. Dermed er Kolding Light Festival på blot fire år blevet en af de største kulturevents i vores region.

Den positive udvikling er ikke mulig uden vores mange sponsorer. En meget stor tak til jer alle for jeres medvirken til at gøre Kolding Light Festival til et af Koldings fyrtårne.

Festivalen har i år fået massivt mediedække, som givet vil fortsætte næste år.

Ledelsen er i gang med at udveksle ideer for, hvordan vi kan gøre næste års festival til en endnu bedre oplevelse for besøgende og sponsorer. Vi vil bl.a. tilstræbe at udarbejde en ny hjemmeside og en bedre præsentation på de sociale medier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.531.500	898.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.530.758)</u>	<u>(897.292)</u>
Driftsresultat		742	708
Andre finansielle indtægter		<u>6</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		748	708
Skat af årets resultat	1	<u>(163)</u>	<u>(174)</u>
Årets resultat		<u>585</u>	<u>534</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>585</u>	<u>534</u>
		<u>585</u>	<u>534</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	32.128	153.225
Tilgodehavender	32.128	153.225
Likvide beholdninger	71.289	20.980
Omsætningsaktiver	103.417	174.205
Aktiver	103.417	174.205

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.203	4.618
Egenkapital		85.203	84.618
Skyldig selskabsskat		163	174
Anden gæld		18.051	89.413
Kortfristede gældsforpligtelser		18.214	89.587
Gældsforpligtelser		18.214	89.587
Passiver		103.417	174.205
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.618	84.618
Årets resultat	0	585	585
Egenkapital ultimo	80.000	5.203	85.203

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	163	174
	163	174

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	160	500	80.000
	160		80.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
